

Turvapuhelin

Turvapuhelin on luotettava tapa tukea itsenäistä ja turvallista asumista omassa kodissa.

Turvapuhelin toimii kodin sisätiloissa. Turvapuhelimen hälytyspainike kulkee näppärästi ranteessa tai roikkuu nauhassa kaulassa ja sen kanssa voi käydä suihkussa. Turvapuhelin voidaan kytkeä tavalliseen lankapuhelinliittymään tai lisälaitteen avulla gsm-verkkoon alueilla joilla lankaverkkoa ei ole.

Hälytyspainiketta painamalla avautuu turvapuhelimen kautta puheyhteys hälytyspäivystykseen, jossa ammattitaitoiset päivystäjät neuvovat ja auttavat turvapuhelinasiakkaita 24 tuntia vuorokaudessa vuoden jokaisena päivänä.

Turvapuhelin myönnetään palvelutarpeen arvioinnin perusteella huomioiden asiakkaan toimintakyvyn vajaus, turvattomuus ja yksilöllinen harkinta. Turvapuhelin myönnetään käyttöön toistaiseksi ja siitä perittävän maksun määrittämisessä käytetään varallisuusharkintaa. Tuloina otetaan huomioon vastaavat tulot kuin säännöllisen kotihoidon maksua määrättäessä. Tuloiksi ei kuitenkaan lasketa asumistukea, rintamalisää eikä vammaistukea / eläkettä saavan hoitotukea. Palvelu myönnetään määrärahojen puitteissa ensisijaisesti huonokuntoisille yksinasuville ikäihmisille.

Turvapuhelinmaksua peritään asiakkaan tulojen perusteella seuraavasti:

	Yhden hengen talous	Kahden hengen talous	Turvapuhelinmaksu	Turva-auttajakäynti (laskutetaan enintään 4 käyntiä/kk)
Tulorajat	-1000 €/kk	-1700 €/kk	30 €/kk	10 €/käynti
	1001-1400 €/kk	1701 – 2100 €/kk	50 €/kk	10 €/käynti
	1401 - €/kk	2101 - €/kk	70 €/kk	10 €/käynti

Mikäli asiakkaan tulot ovat alle 800 euroa, palvelu on hänelle maksuton.

Voinnin tai toimintakyvyn seuraamiseksi voinnintarkastussoitto kerran päivässä 10,00 euroa/kk. Voinnin tai toimintakyvyn seuraamiseksi voinnintarkastussoitto kaksi (2) kertaa päivässä 15,00 euroa/kk.

Asiakkaan on mahdollista saada ilman lisäkustannuksia lisävarusteita palvelutarpeen arvioinnin perusteella käytettävissä olevasta valikoimasta (mm. hellahälytin, savu- ja palovaroitin ja ovi-/ikkunahälytin). Mikäli lisälaitteiden asennuksista tulee lisäkustannuksia, maksaa asiakas ne itse.

Turvapuhelimeen on mahdollista saada maksullisia lisälaitteita, jotka laskutetaan asiakkaalta:

- Vuotohälytin 11,18 €/kk/laite
- Hellavahti 19,40 €/kk/laite
- Kaatumishälytin 13,30 €/kk/laite
- Lämpötilanilmaisin 8,20 €/kk/laite